


PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

2

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

EMPLAÇAMENT
Escala:
1:1000

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
                                  gsalesa@grn.cat

Octubre
2013



 PLANTA SEMI-SOTERRÀNIA 

Recaptació

1 1' 

MAGATZEM 3
3.38 m2

WC. ADAPTAT
3.15 m2

PAS
2.27 m2

MAGATZEMS 1 i 2
14.05 m2

ARXIU PS
10.09 m2

NETEJA
2.99 m2

LAVABOS PS
5.69 m2

PAS LAVABOS PS
2.99 m2

DESPATX  2 PS
7.66 m2

DESPATX 1 PS
11.22 m2

RECAPTACIÓ
80.83 m2

comporta
tallafocs

500x250

500x250

200x100

325x165

325x165

1225x165 1225x165

350x150
650x150

400x700

T Tunit. int.
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Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

3

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
SEMISOTERRANI

Escala:
1:100

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
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 PLANTA BAIXA 

Informació i Servei d'Atenció al Ciutadà SAC

1 1' 

DESPATX REGIDORS
29.13 m2

VESTÍBUL SAC
57.18 m2

ESCALA
10.26 m2

ARXIU PB
23.14 m2

SALA REUNIÓ 1 PB
11.22 m2

SALA REUNIÓ 2 PB
7.66 m2

LAVABO PB 1
6.40 m2

NETEJA
1.28 m2

OFICINES SAC
73.53 m2

ESCALA ED. ANNEX PB
21.40 m2

SALA DE PLENS
103.24 m2

MAGATZEM SALA PLENS
3.86 m2

VESTÍBUL CASA CAMBÓ
11.38 m2

ESCALA CASA CAMBÓ PB
26.64 m2

MAGATZEM PB
6.18 m2

LAVABO PB 2
8.43 m2

500x250

500x250

3260x165

400x150 400x250

200x100

325x165

325x165

TT

comporta
tallafocs

350x800

3260x165

comporta
tallafocs 400x300 400x300

T

400x300

625x525
termostat
mestre
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CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA BAIXA

Escala:
1:100

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
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 PLANTA 1a 

Intervenció, rendes i tresoria

1 1' 

ZONA TREBALL P1
119.51 m2

ESCALA ED. ANNEX P1
24.58 m2

DESPATX 2 P1
35.00 m2

DESPATX 3 P1
20.81 m2

DESPATX 4 P1
13.49 m2

DESPATX 1 P1
11.58 m2

SALA REUNIÓ 1 P1
11.62 m2

LAVABO 1 P1
7.08 m2

SALA REUNIÓ 2 P1
23.35 m2

FOTOCOPIADORA P1
6.78 m2

DESPATX 5 P1
12.84 m2

DESPATX 6 P1
12.59 m2

LAVABO 2 P1
5.10 m2

ESCALA CASA CAMBÓ P1
31.03 m2

600x450

600x450

3260x165

500x250

3260x165

comporta
tallafocs

T

S

T

30
0x

25
0

40
0x

25
0

40
0x

25
0

20
0x

20
0

T

T

T

T

700x400 300x400

400x250

3310x165 3310x165

68
60

x1
65

79
00

x1
65

slad 1via 7.5m
Ø150 Ø150 Ø150 Ø150

200x200

750x400

16.45 m2

DESPATX 7 P1
7.77 m2

DESPATX 8 P1

unitat ext 8

unitat ext 8: Mitsubishi MUH-A30WV (cooling 8.5 kW, heating 9.4 kW)

unitat ext 7: Mitsubishi  MXZ-4A71VA (cooling 7.1kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 6: Mitsubishi MXZ-4A71VA (cooling 7.1 kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 5: MItsubishi MXZ-2A52VA (cooling 5.2 kW, heating 6.4 kW)

unitat ext 4: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 3: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 2: Mitsubishi

unitat ext 1: Mitsubishi SUZ-KA50VA2 (cooling 4.6 kW, heating 5 kW)
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5

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA PRIMERA

Escala:
1:100

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses
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 PLANTA 2a 

Alcaldia, Secreteria i Cultura

1 1' 

ESCALA CASA CAMBÓ P2
28.55 m2

FOTOCOPIADORA P2
6.78 m2

DESPATX 6 P2
42.69 m2

LAVABO 2 P2
4.30 m2

DESPATX 5 P2
21.34 m2

ESCALA ED. ANNEX P2
25.03 m2

DESPATX 4 P2
13.49 m2

DESPATX 3 P2
20.81 m2

DESPATX ALCALDE
35.00 m2

ZONA TREBALL P2
119.78 m2

DESPATX 2 P2
11.58 m2

DESPATX 1 P2
11.62 m2 LAVABO 1 P2

7.08 m2

700x500

700x500

3260x165

500x250

3260x165

comporta
tallafocs

T

S

T

30
0x

25
0

40
0x

25
0

40
0x

25
0

20
0x

20
0

T

T

T

T

900x400 300x400

400x250

3310x165 3310x165

68
60

x1
65

52
20

x1
65

star-1via 7.5m Ø150 Ø150 Ø150 Ø150

200x200

750x400

25
00

x1
65

comporta tallafocs
planta 1ª

comporta tallafocs
planta 2ª

split terra

split mural

DESPATX 7 P2
12.25 m2

unit. int.
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA SEGONA

Escala:
1:100
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 PLANTA 3a 

Activitats, serveis i béns

1 1' 

SALA REUNIÓ P3
20.94 m2

DESPATX 3 P3
13.49 m2

DESPATX 2 P3
11.58 m2

DESPATX 1 P3
11.65 m2

LAVABO P3
7.08 m2ESCALA ED. ANNEX P3

24.67 m2

ZONA TREBALL P3
104.6 m2

PASSADÍS P3
5.19 m2

700x600

700x600

3260x165

500x250

3260x165

comporta
tallafocs

T

S

T

30
0x

20
0

35
0x

20
0

20
0x

20
0

T

T

T

900x400

68
60

x1
65

46
20

x1
65

star-1via 7.5m
Ø150 Ø150 Ø150 Ø150

200x200

850x400

46
20

x1
65

planta 2ª

500x250

300x250
planta 3ª

comporta tallafocs

unitat ext 8: Mitsubishi MUH-A30WV (cooling 8.5 kW, heating 9.4 kW)

unitat ext 7: Mitsubishi  MXZ-4A71VA (cooling 7.1kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 6: Mitsubishi MXZ-4A71VA (cooling 7.1 kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 5: MItsubishi MXZ-2A52VA (cooling 5.2 kW, heating 6.4 kW)

unitat ext 4: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 3: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 2: Mitsubishi

unitat ext 1: Mitsubishi SUZ-KA50VA2 (cooling 4.6 kW, heating 5 kW)
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA TERCERA

Escala:
1:100
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 PLANTA 4a 

Contractació personal i informàtica

1 1' 

DESPATX 3 P4
28.04 m2

DESPATX 1 P4
11.65 m2

DESPATX 2 P4
11.58 m2

LAVABO P4
7.08 m2

ZONA TREBALL P4
76.08 m2

ESCALA ED. ANNEX P4
21.13 m2

CAFETERIA
13.27 m2

CARRIER
50HZ024

1200x400

700x600

700x600

75x40

EDR50-CR200 EDR50-CR200

300x250

200x200

T

3xTAD 4 mixm

VDW 600x24

T

comporta tallafocs

split terra split terra split terra split terra

ROCA
BCH-15-38

ROCA
BCH-15-38

ROCA
BCH-15-38

unitat ext 2

unitat ext 4unitat ext 3 unitat ext 5

zona muntanya

sala plens

zona mar

unitat ext 1

unitat ext 6 unitat ext 7

sp
lit

 m
ur

al

sp
lit

 m
ur

al

split terra split terra

unitat ext 8: Mitsubishi MUH-A30WV (cooling 8.5 kW, heating 9.4 kW)

unitat ext 7: Mitsubishi  MXZ-4A71VA (cooling 7.1kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 6: Mitsubishi MXZ-4A71VA (cooling 7.1 kW, heating 8.8 kW)

unitat ext 5: MItsubishi MXZ-2A52VA (cooling 5.2 kW, heating 6.4 kW)

unitat ext 4: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 3: Mitsubishi MUZ-GE50VA (cooling 5.0 kW, heating 5.8 kW)

unitat ext 2: Mitsubishi

unitat ext 1: Mitsubishi SUZ-KA50VA2 (cooling 4.6 kW, heating 5 kW)
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8

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA QUARTA

Escala:
1:100

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
                                  gsalesa@grn.cat

Octubre
2013



CARRIER
50HZ024

Ø350

VAT
1225x165

VAT
1225x165

VAT
1225x165

15
x2

5

15
x2

5

15
x2

5

EDR50-CR200 EDR50-CR200

Ø150

TT

700x600

700x600

75x40comporta
tallafocs

 PLANTA coberta 
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

ESTAT ACTUAL
PLANTA COBERTA

Escala:
1:100

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses
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 PLANTA SEMI-SOTERRÀNIA 

Recaptació

1 1' 

MAGATZEM 3
3.38 m2

WC. ADAPTAT
3.15 m2

PAS
2.27 m2

MAGATZEMS 1 i 2
14.05 m2

ARXIU PS
10.09 m2

NETEJA
2.99 m2

LAVABOS PS
5.69 m2

PAS LAVABOS PS
2.99 m2

DESPATX  2 PS
7.66 m2

DESPATX 1 PS
11.22 m2

RECAPTACIÓ
80.83 m2

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX
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17480 Roses
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
SEMISOTERRANI

Escala:
1:50
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17480 Roses
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 PLANTA BAIXA 

1 1' 

DESPATX REGIDORS
29.13 m2

VESTÍBUL SAC
57.18 m2

ESCALA
10.26 m2

ARXIU PB
23.14 m2

SALA REUNIÓ 1 PB
11.22 m2

SALA REUNIÓ 2 PB
7.66 m2

LAVABO PB 1
6.40 m2

NETEJA
1.28 m2

OFICINES SAC
73.53 m2

ESCALA ED. ANNEX PB
21.40 m2

SALA DE PLENS
103.24 m2

MAGATZEM SALA PLENS
3.86 m2

VESTÍBUL CASA CAMBÓ
11.38 m2

ESCALA CASA CAMBÓ PB
26.64 m2

MAGATZEM PB
6.18 m2

LAVABO PB 2
8.43 m2

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

11

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA BAIXA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses
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 PLANTA 1a 

Intervenció, rendes i tresoria

1 1' 

ZONA TREBALL P1
119.51 m2

ESCALA ED. ANNEX P1
24.58 m2

DESPATX 2 P1
35.00 m2

DESPATX 3 P1
20.81 m2

DESPATX 4 P1
13.49 m2

DESPATX 1 P1
11.58 m2

SALA REUNIÓ 1 P1
11.62 m2

LAVABO 1 P1
7.08 m2

SALA REUNIÓ 2 P1
23.35 m2

FOTOCOPIADORA P1
6.78 m2

DESPATX 5 P1
12.84 m2

DESPATX 6 P1
12.59 m2

LAVABO 2 P1
5.10 m2

ESCALA CASA CAMBÓ P1
31.03 m2

16.45 m2

DESPATX 7 P1
7.77 m2

DESPATX 8 P1

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

12

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA PRIMERA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
                                  gsalesa@grn.cat
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 PLANTA 2a 

Alcaldia, Secreteria i Cultura

1 1' 

ESCALA CASA CAMBÓ P2
28.55 m2

FOTOCOPIADORA P2
6.78 m2

DESPATX 6 P2
42.69 m2

LAVABO 2 P2
4.30 m2

DESPATX 5 P2
21.34 m2

ESCALA ED. ANNEX P2
25.03 m2

DESPATX 4 P2
13.49 m2

DESPATX 3 P2
20.81 m2

DESPATX ALCALDE
35.00 m2

ZONA TREBALL P2
119.78 m2

DESPATX 2 P2
11.58 m2

DESPATX 1 P2
11.62 m2 LAVABO 1 P2

7.08 m2

DESPATX 7 P2
12.25 m2

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA SEGONA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses
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 PLANTA 3a 

Activitats, serveis i béns

1 1' 

SALA REUNIÓ P3
20.94 m2

DESPATX 3 P3
13.49 m2

DESPATX 2 P3
11.58 m2

DESPATX 1 P3
11.65 m2

LAVABO P3
7.08 m2ESCALA ED. ANNEX P3

24.67 m2

ZONA TREBALL P3
104.6 m2

PASSADÍS P3
5.19 m2

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

14

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA TERCERA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses
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                                  gsalesa@grn.cat

Octubre
2013



 PLANTA 4a 

Contractació personal i informàtica

1 1' 

DESPATX 3 P4
28.04 m2

DESPATX 1 P4
11.65 m2

DESPATX 2 P4
11.58 m2

LAVABO P4
7.08 m2

ZONA TREBALL P4
76.08 m2

ESCALA ED. ANNEX P4
21.13 m2

CAFETERIA
13.27 m2

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA QUARTA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
                                  gsalesa@grn.cat

Octubre
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 PLANTA coberta 

RETORN VENTILACIÓ

IMPULSIÓ VENTILACIÓ

RETORN CLIMATITZACIÓ

IMPULSIÓ CLIMATITZACIÓ

MÀQUINA INTERIOR DE CONDUCTES

MUNTANT

PROJECTE DE LA MODIFICACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE
CLIMATITZACIÓ DE LA CASA CAMBÓ I EDIFICI ANNEX

Plaça Catalunya, 12
17480 Roses

AJUNTAMENT DE ROSES

16

TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

DISTRIBUCIÓ
PLANTA COBERTA

Escala:
1:50

Guillem Salesa i Ballesta
C/ Dr. Pi i Sunyer, 30, 1er
17480 Roses

Oficina Tècnica d'Enginyeria
Tel/Fax: 972255751-mòbil:610626124
                                  gsalesa@grn.cat
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Recup.
RE-lg2800

146 Kg

LG ARUB240LT3 480 Kg

1 1' 

Recup.
RE-lg2800

146 Kg
LG ARUB240LT3 480 Kg

Recup.
RE-lg2800

146 Kg

LG ARUB160LT3 270 Kg
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TITULAR:

EMPLAÇAMENT:

UBICACIÓ MÀQUINES
EXTERIORS

EDIFICI ANNEX

Escala:
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